



GREIPSTAD

SKYTTERLAG

Styremøte 25.09.07

Referat styremøte 25.09.07

Til stede: Ole Håkon, Kåre, Jan Robert, Trygve, Ingvar, Svein, Frank Ove.

Sak 13-07. Referat forrige møte.

Referat fra forrige møte ble gjennomgått med følgende kommentarer.

Følgende gjenstår på bane byggingen før vi kan si oss 100 % ferdig:

Fylle på litt masse bak skivene for å komme opp i riktig høyde for rikosjettfri bakgrunn.

Litt maling på standplass.

Økonomien ser ut til å gå i balanse i forhold til budsjett i forhold til rene utgifter for utbyggingen.

Sak 14-07. Ny hjemmesideløsning

For å lette arbeidet med å administrere skytterlagets hjemmeside så er styret enige om at vi går for ny løsning. Trygve bestiller denne fra DFS, kostnad ca 1400,- pr. år.

Sak 15-07. Ansvar for hjemmeside.

Laget trenger ny administrator for hjemmesiden. Styret må derfor se seg om etter arvtaker til denne. Vi er enige om å forespørre Peter Sørli til dette og eventuelt en til å bistå ham i dette arbeidet.

Sak 16-07. Forsikringer

Ingvar undersøker med KME angående fornuftige summer for forsikringen på våre elektroniske anlegg på stemtjønn.

Sak 17-07. Plassering av lagets pokaler.

Da banken ikke lenger har monter for utstilling av lagets pokaler så må vi finne en ny plass for oppbevaring av disse. Et skap med glassdører kan plasseres på Stemtjønn.

Johan og Geir forespørres om de kunne ha noen gode forslag og eventuelt stå ansvarlige for å få dette utført.

Sak 18-07. Terministeforslag.

Terministeforslag for 2008 ble gjennomgått og Greipstad skal arrangere LD felt.

Feltutvalget må styre dette og trekke med seg nødvendig personell i forberedelsen av dette. Vi skal i tillegg ha et banestevne til våren.



GREIPSTAD

SKYTTERLAG

Styremøte 25.09.07

Sak 19-07. Adm. Program

Adm. Program ble gjennomgått og for året 2007 ble det bestemt at medlemslister logges i programmet og videre bruk vurderes for neste år. Sekretær sitter med hovedprogram og alle endringer og oppdateringer må koordineres med sekreter. Jeger skoleskyting, ungdommer samt ordinære medlemmer logges av Trygve og registrere av sekretær før årsmelding skrives.

Sak 19-07. Info LS 2009

Ingvar og Svein informerte om progress for LS 2009. Mangler fortsatt en del personer for ansvarsroller i organisasjonen. Utfordring i forhold til media på stang og felthurtigarena samt plassering av storskjerm i forhold til dette.

Allikevel god kontroll på fremdrift og konkrete arbeidsmål begynner å ta form.

Sak 20-07. Årsmøte

Årsmøte blir 16.november kl. 19.00. Forslag må være levert styret innen 30.oktober. Valgkomiteen må varsles slik at nødvendig arbeid kan igangsettes.

Sak 21-07. Eventuelt

Det arrangeres instruktørkurs 2 på Værnes 15-11.november. De som har instruktørkurs 1 bør inviteres og oppfordres til å delta.

Ref. Svein